臺北市立中崙高級中學103年度
『快樂服務、驚奇魔術』冬令營實施計畫
1、 依據：臺北市政府教育局102年11月4日北市教中字第10213712700號函辦理。
2、 主旨：提供學生寒假正當休閒活動，結合服務學習與魔術體驗，讓學生在歡樂中學習成長並回饋社區。
3、 主辦單位：中崙高中學務處活動組
4、 協辦單位：鏡子劇團
5、 活動時間：103年1月21日（二）至1月22日（三）每日09：00-12：00，共六節課。
6、 課程內容：（詳見附件）
（1） 魔術基本觀念
（2） 初級、進階紙牌魔術
（3） 生活魔術
（4） 基礎硬幣課
（5） 物質還原魔術
7、 指導老師：鏡子劇團專業教師群
8、 參加對象：國中部七、八年級學生。
9、 報名費用：全程參與者，費用全免。
10、 報名方式：即日起至103年1月16日前，請以E-mail方式報名或傳真方式報名，滿15人開班，以30人為限。E-mail: leider0106@gmail.com 傳真02-25286395
11、 錄取名單及活動訊息將公告於本校首頁最新消息「學生事務」欄中。
12、 活動地點：本校多功能教室六
13、 報名地點：學務處學生活動組長 許立德 27535316 分機301

14、 經費：由教育局103年度冬夏令營活動經費下支應。
15、 本計劃陳 校長同意後實施，修正時亦同。
--------------------------------------------------------------------------

臺北市立中崙高級中學103年度『快樂服務、驚奇魔術』冬令營報名表暨同意書
	             國民中學     年      班
	學生姓名：

	性別：□男   □女
	學生手機：
	家中電話：

	特殊疾病：□無 □有；請說明（                                          ）

	緊急聯絡人
	姓名：
	關係：
	電話：

	地址：

	備註

此致
       臺北市立中崙高級中學
                                                   家長簽章：
                                                   中華民國   年   月   日
數量有限，額滿為止